



ประกาศเทศบาลตำบลท่าช้าง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5
(ปากทางเข้าวัดสนาม ถึง สะพานปูนวัดสนาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

.....

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน

บัดนี้ เทศบาลตำบลท่าช้าง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 (ปากทางเข้าวัดสนาม ถึง สะพานปูนวัดสนาม) เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

(นายพุทธิธร ฉัตรบริรักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5
(ปากทางเข้าวัดสนาม ถึง สะพานปูนวัดสนาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ (ปากทางเข้าวัดสนาม ถึง
สะพานปูนวัดสนาม)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง / เทศบาลตำบลท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,212,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 394.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปaving ไม่น้อยกว่า 2,758 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,850,628.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รสสุคนธ์ บัวทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วรภรณ์ ชัยกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

7.3 มานะ เกิดโคคา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

รสสุคนธ์ บัวทอง

25 สิงหาคม 2566 17:15:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 (ปากทางเขาวัดสนาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,995.000	17.23	34,373.85	1.3624	23.47	46,830.93
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	763.000	78.08	59,575.04	1.3624	106.37	81,165.03
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	692.650	507.71	351,665.33	1.3624	691.70	479,108.84
4	2.1.2 บดอัดพื้นทางหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	692.650	88.88	61,562.73	1.3624	121.09	83,873.06
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,758.000	34.40	94,875.20	1.3624	46.86	129,257.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 (ปากทางเขาวัดสนาม ถึง สะพานปูนวัดสนาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,758.000	264.97	730,787.26	1.3624	360.99	995,624.56
7		ตร.ม.	88.000	290.00	25,520.00	1.3624	395.09	34,768.44
รวมราคากลาง								1,850,628.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 (ปากทางเขาวัดสนาม ถึง สะพานปูนวัดสนาม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

(รสสุคนธ์ บัวทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วราภรณ์ ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มานะ เกิดโศดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รสสุคนธ์ บัวทอง

25 สิงหาคม 2566